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Consulta Fecha de Consulta 02-09-2021

Como se puede constatar en la elaboración de los precios referenciales, no se respalda el costo del servicio de taxi de la
aeronave requerida, los antecedentes utilizados no avalan los calculos
Cuál es el raciocinio que utiliza la convocante para realizar los cálculos de los precios para el servicio solicitado?

Respuesta Fecha de Respuesta 06-09-2021

Favor remitirse a las adendas emitidas

Consulta Fecha de Consulta 06-09-2021

en la adenda 1: se modifica la capacidad de la aeronave solicitada,
"Servicio de taxi aéreo, Aeronave Bimotorcomo mínimo para 6 (seis) plazas certificadas."

en la pagina 21 Capacidad Técnica punto 14 se lee : Se deberá contar con una flota mínima de 1 aeronave Bimotor para 6
pasajeros y 1 aeronave Bimotor para 9 pasajeros
favor ajustar según el requerimiento

Respuesta Fecha de Respuesta 10-09-2021

Favor remitirse al PBC
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